ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        13 марта 2024 года            № 9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2024 г.	с. Георгиевка	№ 34-п

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 07.06.2021 № 31-п «Об утверждения Положения о порядке обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 684-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»», руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 07.06.2021 № 31-п «Об утверждения Положения о порядке обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края»:
1.1. Подпункт 2 пункта 1.5 Положения изложить в новой редакции:
«2) содействие развитию и обеспечению доступности массового спорта, развитие детско-юношеского спорта (включая школьный спорт) на территории муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Георгиевского сельсовета 	С.В. Панарин

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\user\Desktop\vN5lCWpHx3k.jpg]

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

2
image1.jpeg
MamaTka AJIA HaceJIeHUus

INPO®PUJIAKTUKA KOPHU

Koph - ocTpas GoJiesb BMPYCHOH MPHPO/BI C BOSAYIIHO-KAIC/bHBIM MyTeM
nepe v,

HCTOMHUKOM 3apaiKeHUs ABISCTCA GOBHON HeJIOBeK, KOTOpBIi BEIZC/ACT BHPYC
TIpH UHXaHMWH, KallL e, C KaneIbKaMH CIOHbI.

TepBLie NPH3HAKH 3a60/IeBAHMS MOAB/SIOTCA Ha 10-21 /ieHb NI0C/Ie 3apaskeHHs 1
XapaKTCPU3YIOTCA nOGwIuleHUEM — memnepamypsi mena do 38%C u  ewiue,
HEQOMOZHUEM, HACMOPKOM, KAULAEM, GOCIAEHUEM KOHIOHKMUEL. 3ATEM, OGEITHO
Ha 13-14 [ieHb, 3a YIIAMH W Ha UleKaX MOABJISIETCA NATHUCTO-IANYIE3HAst Chillb, A
KOTOPOIt XapaKTepHO N0DTaMHOe BLICKINAHME: B TeYetiHe CyTOK Chilll, PACTIPOCTpaHseTes:
Ha /IO M WIe0, Ha BTOPbIe CYTKM - Ha IPY/b M DYKH, Ha TPETHH CYTKH - Ha BCIO
HOBEPXHOCTD TY/IOBHINA W HOTH. Chillh COXPAHSETCA B TeueHHe 3-4 CYTOK, yracate eé
‘Taloke HaYHHAETCs C HIA.

Koph CTpaliHa OC/OKHEHHAMH: Y KaX/Or0 JECSTOr0 peGenka, 3a6o/iepliero
KOpBIO, BCTPEYAlOTCH MHEGMONUY, MSdicenble omumbi, cmomamumbi. K TsKemsim
OCTOHHEHIAM, HABMIOAAIONMMCA B MOGOM BO3PACTE, OTHOCATCA MeHUHZ0IHYeaum,
sHYeasonamus, noAuHespUm, ceposHbIil MeHUHzUM, FHYediasomueum.

CAMBI HAQEXHbIA CMOCOE 3ALUMTBI OT KOPU — 3TO NPUBUBKA

YenoBeK ¢ 6-TH AT M A0 35-TH JIET BKMOYUTE/ILHO JOMDKEH UMETh 2 NPHBMBKK
MPOTHE KOPH. BaKIHITHI POTHB KOPH CO3AAIOT HAASIKHBIH HMMYHHTET, COXpANSIONHTCA
Gotee 20 sieT. BaKIMHALUS NpeAYTIPEKAAET PASBHTHE KOPH, AAKE eC/H OHA NPOBe/eHa
BO BPEMST YXYAIWCHHS! IMH/CMHNCCKO CHTyaIjHH,

CHIeNupMIECKHX /IeKapCTBEHHBIX CPE/ICTB A JIeeHMs KOPH HA CeroASIIHHI JeHb
He CyIeCTBYET U NI0ITOMY TO/IbKO NPHBHBKA MOKET 3alMTHTE Bac 1 Bamero peGerka
o1 5T0M MHpeKIHH.

JlMna, HaXoAAUMECs B 0HaTe KOPEBOi HHGEKIMH, He IPUBHTEIC Patiee, He HMEIomHe
panee, He MMCIOUHE CBEJCHMS O NPUBMBKE NPOTHB KOpM, He GOJIEBIIME KOPbIO M
TIPHBHTHIE OAHOKPATHO TIOAJIEKAT MMMYHH3AIMH 110 NH/AEMUUECKUM NIOKA3AHUAM

Ge3 orpaHmuenIs Bo3pacTa.

. Ecilu B ellie He IPHBIUIH CBOSTO pebeHKa
TIPOTHB KOPH, C/IeNTalTe 5T0 cerojHs!
TIPHBHBKH TPOBOJISTCS B OMMKIHHHKAX
7 4 110 MeCTy sKiTeheTha Gecruiatho!